
Dz.U./S S58
23/03/2022
151441-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151441-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Olej napędowy
2022/S 058-151441

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Ziębicka 34-38
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-507
Państwo: Polska
E-mail: zp@pogotowie-ratunkowe.pl 
Tel.:  +48 717731563
Faks:  +48 713676618
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pogotowie-ratunkowe.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bezgotówkowy zakup paliwa do samochodów służbowych w systemie kart flotowych dla Pogotowia 
Ratunkowego we Wrocławiu
Numer referencyjny: ZP/PR/1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@pogotowie-ratunkowe.pl
www.pogotowie-ratunkowe.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw


Dz.U./S S58
23/03/2022
151441-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup paliw na terenie całego kraju do samochodów 
eksploatowanych w Pogotowiu Ratunkowym we Wrocławiu oraz jego oddziałach.
2. Zamawiający przewiduje zakup paliwa w ilości oraz rodzaju:
1) Oleju napędowego w ilości 42 000 litrów;
2) Benzyny bezołowiowej 95 w ilości 1440 litrów;
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w części III SWZ – Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Wrocław i Województwo dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający przewiduje zakup paliwa w ilości oraz rodzaju:
1) Oleju napędowego w ilości 42 000 litrów;
2) Benzyny bezołowiowej 95 w ilości 1440 litrów;
W chwili obecnej Zamawiający posiada:
1) 5 samochodów napędzanych benzyną bezołowiową 95
2) 119 samochodów napędzanych olejem napędowym
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w części III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość udzielonego rabatu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S58
23/03/2022
151441-2022-PL

3 / 6

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w okolicznościach wskazanych w art. 108 
ust. 1 ustawy Pzp
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się także wykonawcę w okolicznościach wskazanych w 
art. 109 ust. 1 ustawy Pzp
Dokumenty potwierdzające: zgodnie z zapisami SWZ rozdział X, IX i XII

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki przedmiotem niniejszego zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.)
Dokumenty potwierdzające:
Koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z 
rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które 
w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w 
postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. (§ 8 Rozporządzenia w 
sprawie dokumentów).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co 
najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 
oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa – w tym celu informację banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej mają obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu 
wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem;
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które 
w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w 
postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. (§ 8 Rozporządzenia w 
sprawie dokumentów).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia min. 3 stacjami paliw czynnymi całą dobę 
prowadzącą sprzedaż paliw do samochodów przy wykorzystaniu bezgotówkowych kart paliwowych w tym jedną 

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S58
23/03/2022
151441-2022-PL

4 / 6

stacją zlokalizowaną w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego (Wrocław, ul. Ziębicka 34 - 
38);
2) dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia co najmniej po jednej stacji paliw 
zlokalizowanych na terenach miast powiatowych województwa dolnośląskiego tj. Milicz, Oława, Strzelin, Środa 
Śląska, Trzebnica, Wołów, Żmigród - czynnymi całodobowo, zapewniającymi tankowanie paliwa będącego 
przedmiotem zamówienia poprzez karty flotowe.
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 
oceniane będą łączne zdolności techniczne lub zawodowe – w tym celu Wykonawcy składający ofertę wspólną 
przedkładają jeden wspólny wykaz jak niżej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokument potwierdzający:
Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami tj.: wykaz stacji paliw, 
które będą pozostawały w dyspozycji wykonawcy na czas realizacji niniejszego zamówienia, czynnych całą 
dobę, prowadzących bezgotówkową sprzedaż paliw do samochodów przy wykorzystaniu kart paliwowych w 
zakresie opisanym (§ 9 ust. 1 pkt 10 Rozporządzenia w sprawie dokumentów).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono w części II SWZ - Wzór umowy oraz w części III - Opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ)
1. Zmiana Umowy dopuszczalna jest w zakresie i na warunkach przewidzianych przepisami ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w szczególności art. 455.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:
1) zmiany terminu obowiązywania umowy – w przypadku niewykorzystania wartości brutto umowy do 
pierwotnego terminu obowiązywania umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany terminu 
obowiązywania umowy, tj. przedłużenie terminu trwania umowy za zgodą Wykonawcy, jednak nie dłużej niż do 
12 miesięcy od podpisania umowy.
3. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 2 pkt 1) zmiany dokonywane będą na podstawie art. 
431 PZP na podstawie porozumienia Stron

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/04/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S58
23/03/2022
151441-2022-PL

5 / 6

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/04/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym, składanie ofert, odbywa się za pośrednictwem 
platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
2. Oferta wspólna:
1) wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia. Wykonawcy występujący 
wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika uprawnionego do złożenia oferty albo do złożenia oferty i zawarcia 
umowy z zamawiającym (stosowne dokumenty należy załączyć do oferty); pełnomocnictwo należy załączyć w 
oryginale lub notarialnie poświadczonym odpisie;
2) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału oraz brak 
podstaw do wykluczenia w
zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia;
3) wszelka korespondencja oraz rozliczenia prowadzone będą wyłącznie z podmiotem występującym jako 
pełnomocnik;
4) jeżeli oferta wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego zostanie wybrana, 
zamawiający przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, może zażądać umowy regulującej 
współpracę tych wykonawców.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S58
23/03/2022
151441-2022-PL

6 / 6

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/03/2022

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl

